

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในการก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบท่อส่งน้ำประปาภูเขา บ้านในเหยา หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยยอด อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอห้วยยอด
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 465,300.- บาท (สี่แสนหกหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปรับปรุงระบบท่อส่งน้ำประปาภูเขา บ้านในเหยา หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยยอด อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง
4. ราคากลางคำนวณเมื่อ วันที่ 27 พฤศจิกายน 2558 เป็นเงิน 493,000.-บาท
5. บัญชีงบประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบ
 - 5.1 แบบ พร.4
 - 5.2 แบบ พร.5
6. รายชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายประพันธ์ รัตนแก้ว ปลัด อบต.ห้วยยอด
 2. นางอมร ใจจ้อง หัวหน้า สนง.ปลัด อบต.ห้วยยอด
 3. นายปัญญา นุ่นชูผล ผอ.กองช่าง อบต.ห้วยยอด

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ พร.5

ประเภทงาน ชลประทาน ปรับปรุงระบบท่อส่งน้ำประปาภูเขา หมู่ที่ 4
ปริมาณงาน ระยะทาง 800 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบล ห้วยยอด อำเภอ ห้วยยอด จังหวัดตรัง

ออกแบบรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยอด

แบบเลขที่..... จำนวน..... แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ พร.4 รวมจำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 27 พฤศจิกายน 2558

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor-F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	365,690.00	1.3472	492,657.57	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงาน 0 %
	รวม				
	สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			492,657.57	
	คิดเป็นเงินประมาณ			493,000.00	
ตัวอักษร (-สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน-)					
เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าก่อสร้างนี้และถือประมาณราคากลางจึงได้ลงมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(นายประพันธ์ รัตนแก้ว)

ปลัด อบต.ห้วยยอด

(นางอมร ใจจ้อง)

หัวหน้า สนง.ปลัด อบต.ห้วยยอด

(นายปัญญา นุ่นชุมผล)

ผอ.กองช่าง อบต.ห้วยยอด

ประธานกรรมการ ผู้ประมาณราคา

(นายธีระยุทธ บัวทอง)

ผช.ช่างโยธา อบต.ห้วยยอด

กรรมการ

กรรมการ

รายการประมาณการ โครงการปรับปรุงห้องส่งน้ำประปาภูเขา หมู่ที่ 4 บ้านในหมอยา ระยะทาง 800 เมตร แบบ ป.ร.4 แผนที่ 1/1
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยยอด อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง แบบแผนที่.....รายการที่

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยอด อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง ประมาณการเมื่อวันที่ 21 กันยายน พ.ศ. 2558
 ประมาณการโดย นายธีระยุทธ บัวทอง ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าท่อ อุปกรณ์ สังก่อสร้าง และค่าแรงงาน								
	ท่อ pvc 4 หนุน ชั้น 8.5	100.00	ม.	10.00	1,000.00	23.00	2,300.00	3,300.00	
	ท่อ pvc 6 หนุน ชั้น 8.5	100.00	ม.	12.50	1,250.00	23.00	2,300.00	3,550.00	
	ท่อ HOPE 80 ชั้น PN 6.3 O	800.00	ม.	156.00	124,800.00	101.00	80,800.00	205,600.00	
	ประตูหน้าต่างเหล็กหล่อ 4 นิ้ว	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	440.00	440.00	4,940.00	
	สลักอุดหน้าต่างพร้อมปะเก็นยาง	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	ฝาอุด 4 หนุน	250.00	ตัว	5.00	1,250.00	-	-	1,250.00	
	ข้อลวด pvc 6 ลวด 4 หนุน	250.00	ตัว	8.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รัดแยก pvc 4 นิ้ว ลวด 6 หนุน	5.00	ตัว	470.00	2,350.00	-	-	2,350.00	
	รัดแยก pvc 3 นิ้ว ลวด 6 หนุน	10.00	ตัว	280.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	รัดแยก pvc 2 นิ้ว ลวด 6 หนุน	15.00	ตัว	220.00	3,300.00	-	-	3,300.00	
	ข้อต่อเกลียวใน 6 หนุน	500.00	ตัว	8.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	ข้อต่อเกลียวนอก 6 หนุน	250.00	ตัว	8.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	ข้องอ 90 องศา 4 หนุน	1,000.00	ตัว	8.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
มิเตอร์วัดน้ำ ขนาด 4 หนุน	225.00	ตัว	380.00	85,500.00	150.00	33,750.00	119,250.00		
ภาวประสานท่อ pvc 500 กรั้ม	5.00	กระป๋อง	350.00	1,750.00	-	-	1,750.00		
เทพื้นเกลียว	24.00	ม ² ล	25.00	600.00	-	-	600.00		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน							365,690.00		